

## AVISO DE CREDENCIAMENTO Nº 004/2023

A Prefeitura Municipal de Érico Cardoso, Estado da Bahia, torna público para conhecimento dos interessados, que encontra-se aberto Chamamento Público para o credenciamento de agências de viagens, doravante denominadas credenciadas, para fornecimento de passagens de ônibus intermunicipais e interestaduais, atendidos pela secretaria de assistência social bem como dos usuários do sistema único de saúde, em tratamento fora do domicílio, por meio da secretaria municipal de saúde, conforme especificações contidas em Edital e seus anexos. A entrega da documentação ocorrerá a partir do dia 29 de maio de 2023, na Prefeitura Municipal de Érico Cardoso, localizada na Praça da Matriz, nº 66, Centro, Érico Cardoso - BA, permanecendo em aberto para quaisquer novos interessados. Edital e informações:

http://www.procedebahia.com.br/ba/ericocardoso, sede da Prefeitura situada na Praça da Matriz, nº 66, Centro, Érico Cardoso – BA.

Érico Cardoso -BA, 15 de maio de 2023.

Gerffeson de Paula Batista

Presidenta da CPL Decreto nº 036/2021